

خبر

فرنگی کاران در راه هند  
ترکیب قهرمانی  
جهان برای آسیا!

پس از اعزام فرنگی کاران ایران به تورنمنت زاگرب، ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت‌های قهرمانی آسیا مشخص شد. قهرمانی‌های کشتی قهرمانی آسیا از ۸ تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۲ در دهلی پایتخت هند برگزار می‌شود. پس از حضور ۱۸ فرنگی کار ایران در تورنمنت رنکینگ کرواسی که با کسب ۴ مدال طلا، ۴ نقره و ۵ برنز و کسب عنوان قهرمانی برای شاگردان حسن رنگرز به پایان رسید، ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت‌های قهرمانی آسیا تقریباً قطعی شده است. ترکیب تیم ملی برای قهرمانی آسیا در حالی شکل گرفته که نیمی از ترکیب تیم را نفرات اعزامی به قهرمانی جهان در سال گذشته تشکیل می‌دهد. پویا دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم، مهدی محسن‌نژاد در وزن ۶۰ کیلوگرم، ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم، رضا عباسی در وزن ۶۷ کیلوگرم، سجاد ایمن طلب در وزن ۷۲ کیلوگرم، محمدعلی گرابی در وزن ۷۷ کیلوگرم، پژمان پشنام در وزن ۸۲ کیلوگرم، ناصرعلیزاده در وزن ۸۷ کیلوگرم، مهدی پالی در وزن ۹۷ کیلوگرم و امیرقاسمی منجزی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم ترکیب تیم ملی در قهرمانی آسیا را تشکیل می‌دهند.

حضور ۱۸ مشتزن در اردوی بوکس

مسابقات انتخابی درون اردویی تیم ملی بوکس طی روزهای ۱۷ و ۱۸ بهمن ماه برگزار شد و در نهایت ۱۸ بوکسور موفق شدند جواز ادامه حضور در اردو را کسب کنند. مسابقات انتخابی درون اردویی تیم ملی بوکس در سالن بوکس حاج احمد ناطق نوری برگزار شد و نهایتاً با اعلام حسینی نقلی نهرودی سرمربی تیم ملی در این مرحله از مسابقات فرصتی دوباره در اختیار چهره‌های جدید که مورد تأیید هیأت بوکس استان خود بوده‌اند، قرار گرفته است. در مسابقات روز اول ۱۰ پیکار و در رقابت‌های روز دوم نیز ۸ مبارزه انجام شد که در نهایت ۱۸ بوکسور موفق شدند جواز ادامه حضور در اردو را بدست آورند. آرشام حسینی، باقر فرجی، مهدی امیری، حسین جدی، مسلم مقصودی، فردین مرادی، مهدی خسروی، سجاد محمدپور، دانیال شه بخش، علی حبیبی نژاد، کسری طهماسبی، مهدی سرباز، حسین میرا حمدی، شاهین موسوی، میثم قشلاقی، سالار رادمرد، پوریا امیری و روزبه صفری بوکسورهای حاضر در اردوی تیم ملی هستند.

اخلاقی و فقیری سرمربی کشتی فرنگی تهران شدند

پس از برگزاری مراسم معارفه محمدنبا به‌عنوان مدیرفنی کشتی فرنگی استان تهران، مراسم معارفه حبیب اخلاقی و محمد فقیری به عنوان سرمربیان کادر فنی کشتی فرنگی استان تهران روز گذشته در محل هیأت کشتی برگزار شد. در این مراسم حکم محمدنبا به‌عنوان مدیرفنی، بهروز حضرتی پور به‌عنوان سرمربی بزرگسالان، محمد فقیری به‌عنوان سرمربی زیر ۲۳ سال و حبیب الله اخلاقی به‌عنوان سرمربی تیم جوانان کشتی فرنگی استان تهران توسط رئیس هیأت کشتی به آنها اهدا شد. پس از این مراسم جمع حاضر از امکانات خانه کشتی شهدای هفتم تیر تهران بازدید کردند.



عباس اورسجی:

به دنبال انتقال مقر آسیایی کبیدی به ایران هستیم  
عباس اورسجی سرپرست کنفدراسیون کبیدی آسیا که قرار است در انتخابات پیش رو برای کرسی ریاست ثبت نام کند در این خصوص می‌گوید: «به دنبال این هستیم تا مقر کنفدراسیون آسیا را به ایران منتقل کنیم، رایزنی‌هایی هم با وزیر ورزش داشته‌ام و قطعاً این موضوع را به نتیجه می‌رسانم. برای حضور در مجمع انتخاباتی بیش از ۲۶ رئیس فدراسیون از کشورهای مختلف را برای نخستین بار به ایران می‌آوریم.»



حسین نوری:

مثل سرباز در خدمت کشتی هستیم  
حسین نوری عضو سابق تیم ملی کشتی فرنگی ایران با تأکید بر اینکه از کشتی خداحافظی نکرده است، می‌گوید: «برای افتخار آفرینی دوباره با دوپنده تیم ملی منتظر دستور و رخصت سرمربی تیم ملی هستیم. برای من به عنوان یک ورزشکار موفقیت ایران و شاد کردن دل مردم مهم‌ترین هدف است. وقتی پرچم ایران بالا می‌رود بهترین حس برای من است. من خداحافظی نکردم و هر وقت دکتر رنگرز صلاح بداند به تیم ملی برمی‌گردم.»



حسین مقامی:

دعوتنامه انتخابات هفتمه آینده ارسال می‌شود  
حسین مقامی سرپرست دبیری فدراسیون وزنه‌برداری درمورد زمان ارسال دعوتنامه حضور در مجمع انتخاباتی و تعیین سرپرست جدید می‌گوید: «مجمع انتخاباتی وزنه‌برداری ۱۵ اسفند است و باید ۲۰ روز قبل از آن دعوتنامه‌ها را ارسال کنیم. سعی می‌کنیم یکشنبه یا دوشنبه هفته آینده دعوتنامه‌ها را برای اعضای مجمع ارسال کنیم. تأیید صلاحیت‌ها هنوز بصورت رسمی اعلام نشده است. اما سرپرست هم تغییر نمی‌کند و تا انتخاب شرایط همین است.»



اعضای تیم در ترکیه حاضر به انجام مسابقه نشدند!  
شاهکار ساعی در پاراتکواندو

علیرضا بخت است که مدال طلا را هم کسب کرده اما حرف‌ها ناشایست است و به شدت خاطر عضو تیم ملی را هم آزرده می‌کند. همین اختلافات باعث می‌شود که اعضای تیم تصمیم می‌گیرند در مسابقات آزاد به میدان نروند. این اتفاقات تلخ در حالی رخ می‌دهد که پاراتکواندوی ایران پیام خانلرخانی سرمربی با اخلاق خود را با تصمیم اشتباه هادی ساعی از دست داد. در اعتراض به این تصمیم مهدی پوررهنما و شهاب عزیزی هم از تیم ملی خداحافظی کردند و حالا شنیده شده که اعضای تیم بعد از بازگشت از ترکیه به فدراسیون می‌روند تا با ساعی درباره حواشی ترکیه جلسه بگذارند. این یعنی ساعی با انتخاب سلطانی برای خودش در دسر بزرگی را به وجود آورده که باید دید در نهایت به کجا می‌رسد.

تیم پاراتکواندوی ایران توسط علیرضا بخت به مدال طلا، حامد حق شناس و سعید صادق پور مدال نقره و امیرمحمد حق شناس مدال برنز کسب کرد اما بعد از این مسابقات اردوی تیم متشنج می‌شود. ظاهراً حامد حق شناس که در فینال مقابل حریف ترکیه‌ای خود قرار گرفته بود، از سرمربی تیم می‌خواهد که کارت بکشد و به تصمیم داوران اعتراض کند اما عدم تسلط مرتضی سلطانی سرمربی تیم ملی به زبان انگلیسی باعث می‌شود که او از این کار خودداری کند. این اولین کبریتی بود که برای شعله‌ور شدن آتش اختلافات در تیم کشیده شد. چند دقیقه بعد اما اتفاقی عجیب رخ داد. این بار سرمربی تیم حرف‌هایی را مطرح می‌کند که این حرف‌ها ناخواسته از لایو اینستاگرام فدراسیون پخش می‌شود. این حرف‌ها درباره

بهترین رشته‌های ورزش جانبازان و معلولان در سال‌های اخیر بود که در پارالمپیک توکیو هم یک مدال طلا و یک نقره را کسب کرد. تیمی بی‌حاشیه و بسیار قدرتمند که از سرمربی و ورزشکاران با شخصیتی شکل گرفته بود اما همه اینها به قبل از رئیس شدن هادی ساعی ربط داشت و از وقتی که او مسئولیت مدیریت فدراسیون را برعهده گرفت این تیم دچار حواشی زیادی شد و تمام این خصوصیات خوب را از دست داد. به نحوی که یکی از بی‌حاشیه‌ترین تیم‌های ورزشی ایران، دو تن از قهرمانانش را به دلیل خداحافظی اجباری از دست داد و بقیه نفراتش هم در مسابقات ترکیه با سرمربی تیم ملی دچار درگیری و اختلاف نظر می‌شوند. قبل از مسابقات آزاد در ترکیه، رقابت‌های جام ریاست فدراسیون جهانی در این کشور برگزار شد

آزاد، روی شیپ‌چانگ رفت و ۴ نفر دیگر به دلیل مصدومیت اصلاً روی شیپ‌چانگ نرفتند. هر چند که اخبار حکایت از این دارد که این نفرات هیچ‌کدام مصدوم نبودند، بلکه به دلیل درگیری با سرمربی تیم تصمیم گرفتند در مسابقات آزاد حضور نداشته باشند. همین که از تیم ۵ نفره ۴ نفر روی شیپ‌چانگ حضور پیدا نمی‌کنند، یک موضوع مهم است اما مهم‌تر از آن این بود که در اردوی تیم ملی هم اختلاف و درگیری پیش آمد و در حالی که امیرمحمد حق شناس تنها برنز تیم را به دست آورده بود اما به دلیل اختلاف نظر با مرتضی سلطانی سرمربی تیم، روی سکو نرفت و در اتفاقی نادر و عجیب این علیرضا بخت بود که به جای حق شناس روی سکو دریافت مدال حاضر شد و مدال برنز را به گردن انداخت. بدون شک پاراتکواندو یکی از

**گزارش**  
محسن وظیفه  
روزنامه نگار

تیم ملی پاراتکواندو برای حضور در دو رویداد جام ریاست فدراسیون جهانی تکواندو و مسابقات آزاد با ۵ تکواندوکار در بخش مردان به ترکیه سفر کرده است، مسابقاتی که تحت تأثیر زلزله شدید ترکیه هم قرار گرفت و در نهایت هم مسابقات تکواندو لغو شد و فقط رقابت‌های پاراتکواندو برگزار شد که البته اتفاقات خوشایندی برای تیم ملی ایران به همراه نداشت. تیم پاراتکواندو برای حضور در مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی و رقابت‌های آزاد با ۵ نفر شرکت کرد اما در نهایت از این ۵ نفر فقط یک نفر در رقابت‌های

تیمی بی‌حاشیه و بسیار قدرتمند که از سرمربی و ورزشکاران با شخصیتی شکل گرفته بود اما همه اینها به قبل از رئیس شدن هادی ساعی ربط داشت و از وقتی که او مسئولیت مدیریت فدراسیون را برعهده گرفت این تیم دچار حواشی زیادی شد و تمام این خصوصیات خوب را از دست داد

گزارش

اسامی رؤسای کمیسیون‌های کاراته مجدداً اعلام شد  
خبری از گنج‌زاده نیست!



نهایتاً رأی‌گیری برای انتخاب رئیس کمیسیون ورزشکاران بود! درغیاب سجاد گنج‌زاده، دبیح‌الله پورشیب ملی‌پوش باسابقه تیم ملی کاراته کشورمان موفق شد با رأی اعضای کمیسیون ورزشکاران به‌عنوان رئیس این کمیسیون انتخاب شود. علاوه بر کمیسیون ورزشکاران، با رأی‌گیری صورت گرفته از اعضا، در کمیسیون مربیان یوسف گرشاسبی منتخب این کمیسیون شد. المیرا گوزل‌زاده نیز به‌عنوان رئیس کمیسیون داوران کاراته کشورمان برگزیده شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته کشورمان قرار است طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان روز ۱۶ اسفندماه در تهران برگزار شود.

بین‌اعضای منتخب رأی‌گیری داخلی صورت گرفت. این رأی‌گیری داخلی که در فدراسیون کاراته انجام شد، با حضور اعضای اصلی کمیسیون‌ها، وحید مؤمنی دبیر فدراسیون و نماینده وزارت ورزش و جوانان برگزار شد و نهایتاً پس از تبادل نظر بین اعضا نقرات برگزیده برای حضور در مجمع انتخاباتی هر کمیسیون مشخص شدند. نکته جالب توجه و البته عجیب در این انتخابات، مخصوصاً در انتخابات کمیسیون ورزشکاران فدراسیون کاراته، عدم حضور تنها کاراته‌کای طلایی تاریخ این رشته زرمی در بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو یعنی «سجاد گنج‌زاده» در لیست کمیسیون ورزشکاران و

ورزشکاران فدراسیون کاراته در شرایط مجدداً برگزار شد که مرتبه نخست به دلیل برخی اعتراضات نسبت به نحوه و نوع برگزاری این انتخابات، به دستور مسئولان وزارت ورزش رأی‌گیری باطل و مجدداً تجدید شد. بر همین اساس، فدراسیون کاراته بار دیگر با ثبت‌نام از نقرات واجد شرایط برای حضور در کمیسیون‌های تخصصی سه گانه (ورزشکاران، داوران و مربیان) سعی کرد اعتراضات را مدیریت کند. بنابراین پس از ثبت‌نام مجدداً از نقرات واجد شرایط برای شرکت در رأی‌گیری این کمیسیون‌ها و تعیین نقرات اصلی و علی‌البدل در هر بخش، برای مشخص کردن رؤسای کمیسیون‌های سه‌گانه مجدداً

ایران ورزشی: لیست و اسامی رؤسای کمیسیون‌های ورزشکاران، مربیان و داوران فدراسیون کاراته برای حضور در مجمع انتخاباتی این مجموعه به جهت انتخاب رئیس جدید فدراسیون کاراته، در شرایطی دوباره (بعد از تجدید مجدد انتخابات کمیسیون‌های سه‌گانه کاراته) رسانه‌ای شد که بازهم مثل دور اول رأی‌گیری این کمیسیون‌ها در کمیسیون ورزشکاران کاراته خبری از نام و حضور «سجاد گنج‌زاده» تنها ملی‌پوش طلایی و تاریخ‌ساز کاراته در بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو نیست!

**پورشیب در غیاب گنج‌زاده رئیس شد**  
جلسه کمیسیون‌های مربیان، داوران